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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67519505F

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit SOLID +
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhë ,  ZK. 2995, Vol. 4, FQ 60, Pllane-
Lezhë. 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e tregtimit, prodhimit, perpunimit të 
inerteve dhe prodhimit të betonit. Gërmime të ndryshme me 
mjete të rënda; aktivitet në fushën e restaurimit të objekteve 
të ndryshme.Tregti me shumicë dhe pakicë për shitjen e 
mallrave dhe shërbimeve të ndryshme. Grumbullim dhe 
transport i mbetjeve inerte dhe mbetjeve të rrezikshme. 
Aktivitet ndërtimi; transport mallrash dhe udhëtime për 
llogari të vet dhe të të tretëve; shërbime për grumbullimin 
dhe përpunimin e inerteve; përpunimi i tyre në gurore; 
tregtim i lëndëve për guroren; tregtim i materialeve të 
ndërtimit, inerteve të ndryshme, shfrytëzim i mineralesh 
etj.perdorimi i cimentos ,perfshire ambalazhimin dhe 
perzierjen e cimentos, grumbullimi i betonit dhe prodhimi i 
blloqeve te betonit dheprodukteve te tjera te cimentos, si dhe 
prodhimi i llacit, kolles, gelqeres (parafabrikateve, paletave, 
etj.). Prodhimi dhe fraksionimi i produkteve minerale, 
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verprimtari ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, 
projektim e zbatim, supervizion, rikonstruksione.Studime, 
,konsulence per te gjitha llojet e projekteve dhe punimeve 
ndertimore.. Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i 
betoneve dhe materialeve te ndertimit. Shfrytezimi 
industriale i kavove te ndryshme. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, 
projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e 
vepra arti, prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve 
inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo 
lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. 
Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, punime 
mekanike, punime elektrike, dhe punime hidraulike. Punime 
dheu, sistemime dhe taracime terrenesh; ndërtime civile dhe 
ekonomike; ndërtim rrugësh; ndërtim të veprave të artit, të 
vogla dhe të mëdha; ndërtim ujësjellësash dhe kanalizimesh; 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike; veshje 
fasadash; ndërtim të impianteve vaditëse dhe kanaleve 
kulluese; import-eksport; grumbullim dhe transport i 
mbetjeve mjedisore, dhé, zhavorr etj. (Brenda kuadrit të 
dispozitave ligjore, shoqëria ka të drejtë të shtojë aktivitetet e 
nevojshme në listë dhe të kryejë çdo biznes të përshtatshëm 
për arritjen e qëllimit të saj.) 
Albert Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pavlin Ndreu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.020.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Feriare Ndreu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.980.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLID +
E-Mail: berti23@hotmail.com berti23@hotmail.com 
Telefon: 0682061696  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561297-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB96DFA-C248-43F6-AC7D-06887CBC27E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBCD6EB-6312-4886-A8C3-6DA53E7A92BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EEA07A-017D-4801-B804-DFA25479D20C

